
Станок ленточнопильный WMBS-160, артикул 4 01 08 004 

Приложение Б (информационное, справочное). 

Станок ленточнопильный WMBS-160. Схема сборки, лист 1, листов 3.  

1

2

3

4

5

6

7

Опора

Перекладина короткая

Перекладина длинная

Гайка М8

Шайба 8

Болт М8х16

Наконечник

Схема сборки №1  



76.1

Станок ленточнопильный WMBS-160, артикул 4 01 08 004 

Приложение Б (информационное, справочное). 

Станок ленточнопильный WMBS-160. Схема сборки, лист 2, листов 3.  

Схема сборки №2  



Станок ленточнопильный WMBS-160, артикул 4 01 08 004 

Приложение Б (информационное, справочное). 

Станок ленточнопильный WMBS-160. Схема сборки, лист 3, листов 3.  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

Болт М6х16

Втулка

Гайка М6

Дверца нижняя

Пружина лепестковая

Заклепка 4х6

Дверца верхняя

Шина резиновая

Винт М6х16

Шайба пружинная 6

Колесо нижнее

Шкив ведомый

Подшипник 6203-2Z

Гайка М20х1,5

Полотно пильное

Шайба пружинная 16

Колесо верхнее

Шайба пружинная 12

Подшипник 6001-2Z

Ролик натяжной

Вал натяжителя

Болт М8х100

Щетка

Ось щетки

Винт М4х6

Выключатель кнопочный

Сухарь

Вал верхнего колеса

Схема сборки №2  

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

58

59

60

61

Ось

Гайка специальная

Кронштейн натяжителя

Подшипник 626-2Z

Ось подшипника 

Ось подшипника вспомогательная

Винт установочный М8х12

Ось подшипника правая

Каретка направляющая

Заглушка

Вал шестерни

Винт самонарезной 4,8х22

Планка подвижная

Вставка

Профиль направляющий

Рейка

Планка

Шайба стопорная 5

Винт самонарезной 4,8х16

Фиксатор дверцы

Шайба пружинная 8

Винт М6х20

Основание рукоятки

Замок фиксатора

Кабель-вилка

Кабель электрический

Гайка М8

Рукоятка

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

76.1

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Гайка барашковая М8

Вал натяжной

Гайка М8

Гайка м6

Шайба 6

Винт М6Х12

Штифт

Подшипник 626- 2Z

Пластина направляющая

Вал нижнего колеса

Электродвигатель

Конденсатор

Патрубок всасывающий

Рукоять кривошипа

Гайка М6

Вал кривошипный

Шайба 10

Манжета

Винт М8х20

Болт М6х16

Шкив ведущий

Ремень приводной

Винт барашковый М8

Шайба 8

Опора цапфы

Болт М8х50

Цапфа

Скользяк

101

102

103

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Стол

Подшипник 625-2Z

Шестерня

Винт барашковый М8

Профиль ограждающий

Болт М8х50

Шайба 8

Винт барашковый М8

Кронштейн ограждения

Ограждение

Болт направляющий

Гайка специальная

Рукоятка

29

30

31

Кольцо стопорное

Палец

Рама натяжителя

62

63

64

Штанга

Заглушка

Рукоятка настроечная

26

93

99

100

Болт М8х16

Накладка щелевая

Кондуктор32 Пружина

65 Болт М8х45


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3

